中国农药工业协会文件
中农协（2024）68 号

关于召开《苹果安全科学使用农药指南》等 2 个团体

标准评审会的通知

各有关单位：

由中国农药工业协会组织相关单位起草的《苹果安全科学使用

农药指南》和《葡萄安全科学使用农药指南》团体标准已完成征求意

见稿的编写。为提高标准的科学性和适用性，现定于 2024 年 7 月 16

日召开以上两个团体标准的评审会。

现将会议具体事宜通知如下：

一、主要内容

评审中国农药工业协会《苹果安全科学使用农药指南》团体标准

评审中国农药工业协会《葡萄安全科学使用农药指南》团体标准

二、会议组织

中国农药工业协会

三、参会人员

农药主管部门领导，评审专家，编写组成员，标准参与单位和计

划参与单位代表，中国农药工业协会标准化委员会秘书处人员

四、会议时间地点

1. 报到时间：2024 年 7 月 16 日，09:00-09:30

2. 会议时间：2024 年 7 月 16 日，09:30-17:00

3. 会议地点：中国农药工业协会·大会议室（北京市朝阳区农

展南里 12 号通广大厦 13 层）

五、会议报名及住宿

1. 会议报名：王  灿，13488811349（同微信号）

王莎莎，13910746031（同微信号）

2. 会议咨询：付  伟，13671251199（同微信号）

本次评审会，交通费、住宿费等自理。

请参会代表于 2024 年 7 月 10 日前扫描线上报名二维码（见附

件 1）提交报名，或填写回执表（见附件 2）发电子邮件至中国农药

工业协会，邮箱：ccpia163@163.com。

中国农药工业协会

2024 年 6 月 17 日

附件 1：

《苹果安全科学使用农药指南》等 2 个团体标准评审会-线上报名二维码

附件 2：

《苹果安全科学使用农药指南》等 2 个团体标准评审会-参会回执表

单位名称

单位地址

联系人  手机号  电子邮箱

参  会  人 员

姓名 职务 手机号 电子邮箱 备注